
*2 .5=
< Q o to 5

ř4 SZ 3 X 
'p O C : 

> c O CC
> -« ■o -<s

Cfl £d O jS -i-

>U ^ - £;° 
02já J® 
5 1*5 o jq o

“ 3«

Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost

Smlouva č. SDL/OSOV/225/17 o Podpoře procesů plánování 
sociálních služeb na území správního obvodu obce s rozšířenou 

působností České Budějovice v rámci projektu Plánování 

sociálních služeb v Jihočeském kraji II., reg. č. 

CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_007/0003792,

I. Smluvní strany

a) Objednatel: 
se sídlem: 
zastoupený:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
Mgr. Ivanou Stráskou, hejtmankou
70890650
CZ70890650
ČSOB a. s., České Budějovice 
199 783 072/0300

Kontaktní osoby:
Mgr. et Mgr. Lenka Zevlové, tel. 386 720 844, e-mail: zevlova@kraj-jihocesky.cz

(dále jen „Objednatel")

b) Zhotovitel: 
se sídlem: 
zastoupený:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Kontaktní osoby:

Statutární město České Budějovice
Nám. Př. Otakara II. č. 1/1, 370 92 České Budějovice
Ing. Jiřím Svobodou, primátorem
00244732
CZ00244732
česká spořitelna, a. s., České Budějovice 
4209282/0800
1. Bc. Marie Voštová, vedoucí odboru sociálních věcí, 
tel. 386 801 601, e-mail: vostovam@c-budeiovice.cz
2. Mgr. Šárka Kovárnová, koordinátorka plánování sociálních služeb, 
tel. 386 801 623, e-mail: kovarnovas@c-budeiovice.cz

(dále jen „Zhotovitel")

*bfrf/™!íor!Lutrany společně dále nazývány jako „smluvnístrany‘, uzavírají ve smyslu § 2586 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, (dále jen „občanský zákoník*) tuto

smlouvu o Podpoře procesů plánování sociálních služeb na území správního obvodu obce 
s rozšířenou působností České Budějovice v rámci projektu Plánování sociálních služeb 

v Jihočeském kraji II., reg. č. CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_007/0003792,

(dále jen „smlouva“):

1

*KUJCP01KKX73*



7
Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost

li.
Prohlášení smluvních stran

1. Objednatel prohlašuje, že je na základě Rozhodnutí o poskytnutí dotace
č. OPZ007-871-15/2016, vydaného Ministerstvem práce a sociálních věcí ČR (dále jen 
„Poskytovatel dotace“) v rámci Operačního programu Zaměstnanost (dále jen „Rozhodnutío 
poskytnutí dotace“) příjemcem dotace z Operačního programu Zaměstnanost (dále jen 
„OPT).

2. Tato smlouva je mezi smluvními stranami uzavírána v rámci realizace projektu „Plánování
sociálních služeb v Jihočeském kraji ll.“, registrační číslo projektu
CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_007/0003792 (dále jen „Projekt'). V rámci realizace Projektuje účelem 
dotace podpora sociálního začleňování sociálně vyloučených osob a osob ohrožených 
sociálním vyloučením zajištěním a zvýšením dostupnosti vybraných druhů sociálních služeb na 
území Jihočeského kraje.

Smluvní strany shodně prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají na základě výsledků výběrového 
řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu - název zakázky „Podpora procesů plánování 
sociálních služeb na místní úrovni v rámci projektu „Plánování sociálních služeb 
v Jihočeském kraji ll.“ - (dále jen „VZMR') provedeného v souladu s pravidly OPZ a směrnicí 
Jihočeského kraje č. SM/18/RK „Zásady pro zadávání veřejných zakázek Jihočeským krajem a 
jím zřízenými příspěvkovými organizacemi a založenými obchodními společnostmi".

3. Objednatel prohlašuje, že na základě výzvy k podání nabídky a prokázání splnění kvalifikace 
na plnění VZMR (dále jen „Výzva k podání nabídkyh) Zhotovitel podal nabídku, která splnila 
veškeré zadávací podmínky. Zhotovitel splnil rovněž všechny požadované kvalifikační 
předpoklady. Nabídka Zhotovitele byla dle hodnotících kritérií vybrána Objednatelem jako 
ekonomicky nejvýhodnější. Zhotovitel výslovně prohlašuje, že je po celou dobu plnění této 
smlouvy vázán svou podanou nabídkou.

4. Zhotovitel prohlašuje, že se podrobně seznámil se všemi přílohami Výzvy k podání nabídky, 
zejména pak s přílohou č. 5 Výzvy k podání nabídky - Shrnutí projektu, která obsahovala popis 
Projektu, jeho cílů, cílových skupin, aktivit, monitorovacích indikátorů, a rovněž že je seznámen 
s podmínkami a pravidly stanovenými OPZ, které jsou pro jeho činnost ve smyslu této smlouvy 
a zadávacích podmínek relevantní.

III. Předmět a účel smlouvy

1. Předmětem díla je podpořit a udržet procesy plánování sociálních služeb na území správního 
obvodu obce s rozšířenou působností České Budějovice, tak, aby pokračovala navázaná 
spolupráce a proces plánování sociálních služeb byl zaveden na celém území správního 
obvodu a výstupy obecního plánu byly kvalitním podkladem pro zpracování Střednědobého 
plánu rozvoje sociálních služeb Jihočeského kraje na další období.

2. Předmět plnění zakázky bude realizován v souladu s Krajskou metodickou příručkou plánování 
sociálních služeb v Jihočeském kraji, která je v příloze č. 6 Výzvy k podání nabídky.

Tento dokument je veřejně dostupný na http://socialniportal.krai- 
iihoceskv.cz/files/krajska metodická prirucka plánováni socialnich služeb v jihočeskem kraii.pdf
Zhotovitel je povinen se při plnění předmětu zakázky řídit touto příručkou.

Předmět plnění zakázky bude doložen Závěrečnou zprávou se seznamem a popisem aktivit, které 
v průběhu procesu komunitního plánování proběhly. Tyto aktivity bude nutné doložit např. prezenčními 
listinami, pozvánkami, zápisy z jednání řídicích a pracovních skupin apod. V rámci plnění zakázky

2



 * 
 
  
 
*  *

Evropská unie 

Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost

budou probíhat informační aktivity, které budou doloženy tiskovými zprávami, aktualitami z webového 

portálu apod.

Závěrečná zpráva bude obsahovat:
Doklady o činnosti organizační struktury procesu plánování (prezenční listiny, pozvánky, zápisy 

zjednání řídící skupiny a pracovních skupin apod.)

Výstupy ze spolupráce obcí (zápisy, prezenční listiny, zprávy apod.)

- Doklady o informační kampani (tiskové zprávy, aktuality na webu obce apod.)

Vytvořené dokumenty, tiskové zprávy

IV. Povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel se zavazuje řádně provést dílo uvedené v čl. III. smlouvy v termínu uvedeném 
v cl. VI. smlouvy. Zhotovitel zabezpečí na svůj náklad všechny práce, služby 
a vykony související s provedením díla dle této smlouvy, pokud není ve smlouvě stanoveno jinak.

2. Zhotovitel se zavazuje, že řádně dodá požadované výstupy dle článku III. smlouvy. Objednatel se 

zavazuje provedené dílo dle čl. III. smlouvy bez vad a nedodělků protokolárně převzít a zaplatit 
sjednanou cenu díla.

3. Zhotovitel se zavazuje, že vytvořené dílo nebude zasahovat do autorských práv ani jiných práv 
třetích subjektů, a pokud ano, budou tato vypořádána, včetně případného zaplacení náhrady škody 
Zhotovitelem, pokud by tato vznikla třetím osobám.

4. Zhotovitel se zavazuje, že v procesu plánování rozvoje sociálních služeb na místní úrovni bude 
postupovat a činit úkony v součinnosti s krajskými metodiky.

5. Účast obce s rozšířenou působností České Budějovice na plnění předmětu díla byla předem 

projednána a schválena formou usnesení Rady města České Budějovice ze dne 22. května 2017, 
Usnesení č. 724/2017, na jejímž správním obvodu budou procesy plánování sociálních služeb 
podpořeny. Usnesení tvoří nedílnou součást smlouvy— viz Příloha č. 1 této smlouvy.

V. Způsob provádění díla

Při provádění díla dle čl. III smlouvy bude Zhotovitel postupovat v souladu s touto smlouvou a obecně 
závaznými právními předpisy a pokyny Objednatele.

VI. Čas a místo plnění

1. Provádění díla specifikovaného v čl. III smlouvy bude Zhotovitelem zahájeno ke dni účinnosti 
teto smlouvy a bude předáno do dne 31.12.2018

2. Ke splnění díla dojde jejich předáním Zhotovitelem bez vad a nedodělků 
v termínu dle odst. 1 tohoto článku smlouvy a jejich převzetím kontaktní osobou Objednatele. 
Místem plnění je sídlo Objednatele, uvedené v čl. I. smlouvy.

3. Objednatel není povinen převzít dílo, pokud není předáno včas a v souladu s touto smlouvou. 
Za takto dodané dílo není Objednatel povinen zaplatit cenu sjednanou v čl. Vlil. smlouvy.



/

 * 
 
  
 
* *

Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost

VII. Licenční ujednání

• * 2 * * S!T1’UVI]' strfny fe dohodly, že provedením věcného plnění předmětu smlouvy a zaplacením ceny 
predmetu plném objednatel nabývá místně, časově a množstevně neomezenou licenci k užití práv 
duševního vlastnictv! k výstupům předmětu plnění nebo jejich části, včetně možnosti zcela nebo 

zčásti poskytnout třetí osobě oprávnění tvořící součást licence (podlicenci). Objednatel je mi. 
oprávněn je zveřejňovat, upravovat, dále vyvíjet, spojovat s jinými, a uvádět pod svým jménem 
Odměna za vyse uvedena oprávnění je již zahrnuta v ceně plnění dle této smlouvy. Zhotovitel není 

bez Prfdchoziho písemného souhlasu objednatele výstup plnění ani jeho součásti 
zveřejňovat zpřístupňovat třetím osobám nebo využívat pro sebe nebo třetí osoby, a to úplatně, tak

Vlil. Cena plnění, platební podmínky

1 násfedovněnejVýŠe přípuStná cena díla v rozsahu a v kvalitě dle této smlouvy byla stanovena

Cena díla bez DPH 

DPH 21%

Cena díla vč. DPH

251 000,- Kč 

52 710,-Kč

303 710,- Kč

2' H?feDUVedf áxC®!1a V!°bě za,hmuJe veškeré náklady Zhotovitele potřebné k řádnému provedení 
díla. Pro vyloučeni pochybností se uvádí, že cena není určena odkazem na rozpočet.

3. Objednatel nebude poskytovat Zhotoviteli žádné zálohy na řádné splnění díla.

4. Na cenu za dílo nemá vliv inflace české koruny ani jiné faktory.

5. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb„ o dani z přidané hodnoty 
ve zněni pozdějších předpisů, je den předání a převzetí díla.

6‘ n!uU/a díl° “Objednatel zaVazuje zaplatit Zhotoviteli po řádném předání a převzetí díla 
,°kt!adem, 0 Pre{Jam a převzetí díla je předávací protokol, který bude podepsán oprávněnými 
(faktury) °b°U sm uvmch s ran- Podepsaný protokol je podkladem pro vystavení daňového dokladu

7' nH?Hnlen^P°Vtin^ doručit fakturu “ daňový doklad nejpozději do 5 kalendářních dnů

uhradí OhíriSi^t0^6 7 8??6.!6?1’ Součástí vybavené faktury je podepsaný dodací list. Cenu 
uhradí Objednatel Zhotoviteli bezhotovostním převodem na účet Zhotovitele uvedený v čl. I smlouvy
WnaZak-hdě^fakt-Ury,'jeuŽfp,atn0St činí na základé dohody smluvních stran 30 kalendářních dnů ode 
dne jejího doručeni objednateli.

8 Fak[u[a ,muusí obsahovat veškeré náležitosti řádného daňového a účetního dokladu ve smyslu 
příslušných právních předpisů. 1

5Kla TfV6ná zh°t°vitelem bude dále označena logem poskytovatele dotace, názvem veřejné 

na název veřej^né^akázky3 náZV6m proÍektu- Toto bude uvedeno v textu faktury v části, která odkazuje

4



//

Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost

 * 
* 
  
 *
* *

IX. Sankce

1 X P"Padé prodl,eni.Zhot°vitele s dodáním díla oproti termínům sjednaným v článku VI. smlouvy ie 
Objednatel oprávněn požadovat na Zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,1 % z celkové
™iP7VhClnetD,PH' ,M° 23 k-aŽdý * 2ap0Čatý den prod,ení- Smluvní pokuto ve stejné ^še 

nw!5n»t ^hoto.vltel zaPjat.rt1 v pnpade nedodržení termínu odstranění vad díla, na základě výzvy 
Objednatele, a to za každý započatý den prodlení. y y

2‘ n0Pí!Pad7ehJe ?°Íde ke fma[eď> účelu smlouvy z důvodů na straně Zhotovitele (včetně toho, že
zao ahtOh?IrinSi^° a 0dS 0rni °d smlouvy ze strany Objednatele), je Zhotovitel povinen 
zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výše 5 000,- Kč.

3. V případě že Zhotovitel ve smyslu ustanovení ČI. IV. odst. 4 této smlouvy neposkytne potřebnou 

Rajským metodikům, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za 
ESfE neposkytnutí součinnosti. Bude-li neposkytnutí součinnosti trvat více jak jedln

týden, zaplatí Zhotovitel smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč. J 1
4 ustanoveními ČI. IX. této smlouvy není dotčeno právo na náhradu škody, která tímto

postupem Objednateli vznikne.

X. Ukončení smlouvy

1. Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran.

2' SSSríS81 m?Že °d *1*° ST'°l!Vy odstouPit' Pokud Zhotovitel nedodá dílo v termínu sjednaném v 
Stí i-!Un"°7 -6b° V kVa 'tě dle tét° smlouvy- Objednatel má rovněž právo od této smlouvy 
rfJSífrfn a fPadif'’ h® V SOra'°Stl s P|něním účelu smlouvy dojde ke spáchání trestného činu nebo 
íí nnv d°a^orskych prav třetích osob nebo tehdy, pokud Zhotovitel nepostupuje při provádění díla 
dle pokynu Objednatele nebo Zhotovitel porušil své povinnosti dle čl. XI. smlouvy.

3' whítoUPea'wnaříVá *!ČÍnnosti dnem následujícím po dni prokazatelného doručení jeho písemného 

vzájmněpfníy6 Sm UVm straně’ 0dstouPením se smlouva ruší od počátku a strany si vydají, co si

4 ?prodíePnTím ^ d°tČe" nár°k "a náhradU Šk°dy' zaPlacení smluvní pokuty či úroků

5' IUr,nřnTS^0HŽné^Uk0-Čit ,vý?ov6dí- VyP°věcf musí byt P^emná. Výpovědní lhůta činí 14 dnů 
a počne bezet ode dne doručeni výpovědi druhé smluvní straně. Výpověď nemusí být odůvodněna.

6' HnKmř1 odst°upení °d smlouvy jsou považovány za doručené jejich dojitím do datové schránky 

mm' s.trany .Pokud bude výpověď či odstoupení zasláno poštou, je písemnost doručena 
druhé smluvní straně dnem jejího převzetí, nejpozději však 3. dnem po jejím odeslání

XI. Závěrečná ustanovení

1 Výběr Zhotovitele byl proveden v souladu se zákonem č. 134/2016, o zadávání veřejných zakázek 
v platném zněm a v souladu s pravidly Jihočeského kraje pro zadávání veřejných zakázek.

2‘ !Í°!iVU 126 Těnit- nebo d°P|ňovat Pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky 
podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

5



* Evropský sociální fond
* ** ■ Operační program Zaměstnanost

Evropská unie

3. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je
povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců
oprávněných k podpisu smlouvy.

4. Zhotovitel prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti se zadávacím řízením
sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by odporovalo zákonu nebo dobrým
mravům nebo by zákon obcházelo, a že se ve vztahu k ostatním uchazečům nedopustil žádného
jednání narušujícího hospodářskou soutěž.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti
dnem zveřejnění v registru smluv.

6. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

7. Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dva
stejnopisy.

8. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouva bude uveřejněna v registru smluv zřízeného podle zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů/na úřední desce způsobem
umožňující dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, které tvoří
předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů.

9. Zhotovitel je povinen dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě
a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční
kontroly.

10. Zhotovitel je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, z jehož
prostředků je dílo hrazeno, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu
danou právními předpisy ČR k jejich .archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění

pozdějších předpisů a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů) nejméně však do 10 let od řádného a včasného ukončení díla dle této smlouvy.

11 .Smluvní strany prohlašují a stvrzují svými podpisy, že tuto smlouvu uzavírají svobodně, vážně, určitě
a srozumitelně, že si ji řádně přečetly a jsou srozuměny s jejím obsahem.

12.Zhotovitel je povinen po celou dobu realizace veřejné zakázky dodržovat informační povinnost a
vizuální identitu dle aktuální verze Obecné části pravidel pro žadatele a příjemce v rámci
Operačního programu zaměstnanost, zejména na veškerých materiálech, výstupech a dokladech
uvádět povinné informace a loga.

Dne Dne.-.'

v^BUP’

6



Statutární město České Budějovice
Rada města České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 92 České Budějovice

ČeskéBudějovice24. 5. 2017
KP-RM/1006/2017

Vypiš z usnesení z 13. schůze Rady města České Budějovice konané dne 22. 5. 2017

K bodu: Účast města České Budějovice na plnění veřejné zakázky Jihočeského kraje______

Rada města České Budějovice přijala usnesení č. 724/2017:

rada města

I. schvaluje
účast města České Budějovice na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na služby: Podpora
procesů plánování sociálních služeb na místní úrovni v rámci projektu Jihočeského kraje
"Plánování sociálních služeb v Jihočeském kraji II.",

II. uk1 ádá
Bc.MariiVoštové,vedoucíodborusociálníchvěcí,

IČ:00244732 DIČ:CZ-00244732 číslotel.ústředny:386801111



Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

Čestné prohlášení

V rámci finančních prostředků poskytnutých podle smlouvy SDL/OSOV/225/17
tímto čestné prohlašujeme, že jsme:

El plátci DPH

□ neplátci DPH

V případě plátce DPH:

Dále prohlašujeme, že v tomto konkrétním případě ke dni podpisu smlouvy:

□ můžeme plné či částečně uplatnit nárok na odpočet DPH na vstupu

El nemůžeme uplatnit nárok na odpočet DPH na vstupu

V Českých Budějovicích, dne..^'/?.'.'^?/?*1

1


